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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 17122020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RAQEHIU
  2 Q+MEAELS AHURIE H 3   26
  3 L+STNREU MAQUÉES (1)  5E   60   86
  4 YUAPERI NATURELS  3G   70  156
  5 AEIR+LFV PUY (2)  6D   68  224
  6 FI+REATN LAVER  4B   32  256
  7 EHINEBC RENFAÎTE (3)  8A   95  351
  8 -OOEUSVZ NIÈCE A 1   44  395
  9 -DCIBEOL SUEZ  4L   54  449
 10 -NTUETOA ZOÏDE (4) O 4   45  494
 11 EMINXVL TATOUENT G 8   60  554
 12 -DJ BEWTA XI (5)  6J   64  618
 13 BDJ +KORU WATTÉ (6) 15D   72  690
 14 BR+?ASNT J UDOKA E10   46  736
 15 AAORCIS (G)ERBANTS (7) B 7   80  816
 16 BGEE?IN ADOUCIRAS 12D  110  926
 17 IVPMLLE BÉG(U)INE (8) N 8   80 1006
 18 ILP+OLGO VÉLUM (9) 11K   28 1034
 19 LLOP+HSF GOÏ (10)  2M   18 1052

LOFES (11)  9K   28 1080
 

 1: MAQUÉE n.f. Belg. Fromage blanc.
 

    MAQUER v. 10. Fam. Exploiter (une prostituée). - Belg. Frapper, assommer.
 

 2: PUY n.m. Montagne volcanique, dans le Massif central.
 

 3: RENFAÎTER v. 10. Réparer (un toit) en changeant le faîte.
 

 4: ZOÏDE n.m. Bot. Cellule flagellée ou ciliée.
 

 5: XI I [ksi] n.m. � ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 6: WATTÉ, E [w-] adj. (Courant alternatif) dont l'intensité et la tension sont en phase.
 

 7: GERBANT, E adj. Fam. Qui donne envie de vomir.
 

 8: BÉGUINE n.f. Religieuse belge.
 

 9: VÉLUM n.m. Grand voile servant de plafond ou de protection contre la lumière.
 

10: GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.
 

11: LOFER v. (p.p.inv.) 10. Mar. Gouverner plus près du vent.


